[image: image1.jpg]

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ № 13(113)

АДМИНИСТРАЦИИ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

село Ейское Укрепление

2012 год

СОДЕРЖАНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 23.08.2012 № 45                                        «О внесении изменений в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 06 июля 212 года № 30 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района на 2012–2013 годы»

	стр. 3

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 03.09.2012 № 46 «Об утверждении перечня помещений, находящихся в муниципальной собственности Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, подлежащих предоставлению на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим краевой список кандидатов, а также зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим муниципальный список кандидатов для встреч с избирателями

	стр. 5

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 03.09.2012 № 47 «О выделении специальных мест для размещения                        предвыборных печатных агитационных материалов                                  к выборам депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва, досрочных выборов главы муниципального образования Щербиновский район на территории избирательного участка Ейскоукрепленского сельского поселения                            Щербиновского района

	стр. 8

[image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                  ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.08.2012
	                                                                № 45

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского
района от 06 июля 212 года № 30 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района на 2012–2013 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 01 июля 2011 года №169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 06 июля 2012 года № 30 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района на 2012-2013 годы» следующее изменение:

раздел 6 «Формы, условия и порядок оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания: «При обращении субъектов малого и среднего предпринимательства за оказанием поддержки субъекты малого и среднего предпринимательства должны представить документы, предусмотренные настоящей Программой. Не допускается требовать у субъектов малого и среднего предпринимательства представления документов, которые находятся в распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, за исключением случаев, если такие документы включены в определенный Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» перечень документов.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        М.Г.Найденко

[image: image3.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                  ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.09.2012
	                                                                № 46

	село Ейское Укрепление

Об утверждении перечня помещений,

находящихся в муниципальной собственности

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского

района, подлежащих предоставлению на безвозмездной

основе зарегистрированным кандидатам, избирательным

объединениям, зарегистрировавшим краевой список

кандидатов, а также зарегистрированным кандидатам,

избирательным объединениям, зарегистрировавшим

муниципальный список кандидатов

для встреч с избирателями

В соответствии со статьей 44 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315–КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», статьей 37 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», а также в целях обеспечения равных условий проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, для всех зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших краевой список кандидатов,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, подлежащих предоставлению на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим краевой список кандидатов, а также зарегистрированным кандидатам избирательным объединениям, зарегистрировавшим муниципальный список кандидатов для встреч с избирателями (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        М.Г.Найденко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 03.09.2012 № 46

ПЕРЕЧЕНЬ ПОМЕЩЕНИЙ,
находящихся в муниципальной собственности
Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района,
подлежащих предоставлению на безвозмездной основе
зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим краевой список кандидатов, а также
зарегистрированным кандидатам избирательным объединениям, зарегистрировавшим муниципальный список кандидатов
для встреч с избирателями
	№

п/п
	Наименование учреждения
	Адрес, телефон
	Количество

мест

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Ейскоукрепленский сельский
Дом культуры» Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района
	село Ейское Укрепление

улица Советов, 2,

3-72-91
	180

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района
	село Ейское Укрепление

улица Ленина,70,

3-73-71
	30

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        М.Г.Найденко

[image: image4.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                  ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.09.2012
	                                                                № 47

	село Ейское Укрепление

О выделении специальных мест для размещения                        предвыборных печатных агитационных материалов                                  к выборам депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва, досрочных выборов                   главы муниципального образования Щербиновский                          район на территории избирательного участка Ейскоукрепленского сельского поселения                            Щербиновского района

В соответствии со статьей 45 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315–КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», статьей 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», рассмотрев предложения территориальной избирательной комиссии «Щербиновская»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов к выборам депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва, досрочных выборов главы муниципального образования Щербиновский район на территории избирательного участка Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 02 февраля 2012 года № 3 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов к выборам Президента Российской Федерации на территории избирательного участка Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

4. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        М.Г.Найденко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 03.09.2012 № 47

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов к выборам депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва, досрочных выборов главы муниципального образования Щербиновский район на территории избирательного участка Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Адрес
	Место размещения печатных агитационных материалов

	1.
	57-13
	село Ейское Укрепление

улица Ленина, 70
	Витринные стекла муниципального бюджетного учреждения культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека»

	2.
	57-13
	село Ейское Укрепление

улица Суворова, 12
	Витринные стекла административного здания ОАО «Лиманское»

(по согласованию)

	3.
	57-13
	село Ейское Укрепление

улица Суворова, 17
	Витринные стекла муниципального бюджетного дошкольного общеобразовательного учреждения детский сад № 4 (по согласованию)

	4.
	57-13
	село Ейское Укрепление

улица Суворова, 21
	Витринные стекла муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя образовательная школа № 7 (по согласованию)

	5.
	57-13
	село Ейское Укрепление

улица Советов, 6
	Витринные стекла МУЗ ЦРБ Ейскоукрепленская участковая больница (по согласованию)

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        М.Г.Найденко

ООО «ЕПП», 353620, Щербиновский район, ст.Старощербиновская, ул.Красная, 60, тел/факс: 8(86132) 4-14-65, 4-42-67                                      yeisk-pp2@mail.ru.03.09.2012. Заказ № ____, тираж 50 экз.